
Línea TORDESILLAS-CASASOLA-TIEDRA

Horarios desde TORDESILLAS Horarios desde TIEDRA

Lunes a viernes laborables

15:00

Lunes a viernes laborables

07:30

Observaciones

Verde: SERVICIO A LA DEMANDA BERCERO Y VILLAVIEJA

*SERVICIO A LA DEMANDA VILLAVIEJA DEL CERRO Y BERCERO, PREVIA RESERVA EN 900 20 40 20

PARADAS

NÚM. PARADA PARADA SITUACIÓN KILOMETRÓS TIEMPO

1 TORDESILLAS Estacion de Autobuses 0 0:00

2 AP.VILLAVIEJA 34 0:05

3 AP. BERCERO 38 0:12

4 VEGA DE VALDETRONCO 45 0:21

5 MARZALES 48 0:23

6 VILLALAR 45 0:28

7 PEDROSA DEL REY 51 0:35

8 CASASOLA 56 0:40

9 VILLALBARBA 60 0:45

10 MOTA DEL MARQUES Centro de Salud C/San Sebastian Nº10 52 0:51

11 TIEDRA 62 1:00

12 CASTROMEMBIBRE 67 1:05


